МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
САВЕЛКИ
в городе Москве
РЕШЕНИЕ

от 21.12.2012 г. № 6 -МС

	Об утверждении плана работы муниципального собрания внутригородского муниципального образования Савелки в городе Москве на 1 квартал 2013 года

       В соответствии с  Законом города Москвы от 06.11.2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» Уставом внутригородского муниципального образования Савелки в городе Москве, ст. 28 Регламента муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Савелки в городе Москве муниципальное Собрание решило:

1. Утвердить план  муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Савелки в городе Москве на 1 квартал 2013  года (приложение).
     2. Муниципалитету внутригородского муниципального образования Савелки в городе Москве довести план работы муниципального Собрания до сведения населения внутригородского муниципального образования Савелки в городе Москве.
     3. Настоящее решение вступает в силу со   дня    его  подписания и подлежит опубликованию в  официальном    печатном    издании    «Ведомости      внутригородского      муниципального  образования  Савелки   в  городе Москве».
4. Контроль   за  исполнением  данного  решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Савелки в городе Москве  Юдахину Ирину Васильевну.

Результаты голосования:
«За» - 10 «Против» - 0 «Воздержалось» -0

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Савелки в городе Москве 	                                                     Юдахина И.В.

Приложение
к решению муниципального Собрания                                                                                                           внутригородского муниципального                                                                                                     образования Савелки    в городе Москве                                                                                                                         от 21.12.2012 г. № 6 -МС

ПЛАН
работы муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Савелки в городе Москве на 1 квартал 2013 года

	январь
	февраль
	март

22.01.2013 г. Заслушивание отчетов:
- руководителя внутригородского муниципального образования Савелки в городе Москве;
- руководителя муниципалитета о  работе муниципалитета (сектор опеки и попечительства, спорт и досуг, КДН и ЗП);
[bookmark: _GoBack]- об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции во внутригородском муниципальном образовании
Савелки в городе Москве на 2013 год.

	05.02.2013 г. заслушивание отчетов:
- Управы района Савелки
- ГКУ «Дирекция ЖКХиБ ЗелАО»
- ГБУ «Многофункциональные Центры Зеленоградского административного округа города Москвы»

	12.03.2013 г.- план график дежурств депутатов
- план работы на квартал 28  Регламент МС
план работы на квартал 28  Регламент МС

	19.02.2013 г. заслушивание отчетов:
- ГБУЗ «ГП № 201 ДЗМ»
- ГБУЗ «ДГП № 105 ДЗМ»
 - ГБУ «Комплексный центр социального обслуживания  «Савёлки»»